
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 8 KWIETNIA 2022 r.

w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 
w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm .l)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu gromadzenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy wyodrębnia się 
rachunek bankowy o Nr 06 8857 1012 2007 0700 0303 0002 prowadzony w 
Warmińskim Banku Spółdzielczym.

§ 2 . Na rachunek, o którym mowa w §  1, będą wpływały środki przeznaczone 
na finansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w ramach planu finansowego tego 
rachunku.

§ 3. Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy przedstawia się następująco:

Rok Dział Rozdział § Opis Kwota
Stan środków obrotowych na początek roku 2022 0,00
DOCHODY 2022 r. 59.680,00

2022 754 75495 2700
Środki na świadczenia o których mowa w art. 13 ust.l Ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy (Dz.U. 2022 poz. 583 ze zm.)
31.000,00

2022 852 85295 2700 Środki na świadczenia z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży 500,00

2022 853 85395 2700 jednorazowe świadczenie pieniężne 300zł na osobę 19.500,00
2022 855 85595 2700 świadczenia rodzinne 8.680,00

WYDATKI 2022 r. 59.680,00

2022 754 75495 3020 Środki na świadczenia o których mowa w art. 13 ust.l Ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy (Dz.U. 2022 poz. 583 ze zm.)

31.000,00

2022 852 85295 3110 Środki na świadczenia z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży

500,00

2022 853 85395 3110 jednorazowe świadczenie pieniężne 300zł na osobę wraz z 
kosztami obsługi

19.110,00
2022 853 85395 4210 390,00
2022 855 85595 3110

świadczenia rodzinne wraz z kosztami obsługi
8.420,00

2022 855 85595 4210 260,00
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tiar inź. Robert Malinowski


